puntuació de 100,00 punts. 

Per aquest motiu, la Mesa de contractació proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui el 
servei d’enregistrament d’imatges per a la transmissió de tres curses d’alta muntanya en directe  
a l’empresa SOBATECH GROUP, SL per un import de SEIXANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS 
CINQUANTA-TRES AMB CINQUANTA euros (64.253.50 €), IVA no inclòs, repartits de la 
següent manera: 

• Import màxim del servei: CINQUANTA-QUATRE MIL DOS-CENTS CINQUANTA-
TRES AMB CINQUANTA euros (54.253,50 €), IVA no inclòs 

• Import de serveis extraordinaris que no hagin pogut ser previstos: DEU MIL euros 
(10.000,00 €), IVA no inclòs 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la